
Rakamaz Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

29/2013. (XII.17.) 
önkormányzati rendelete

a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2011.
(III.31.) önkormányzati rendelet módosításáról

Rakamaz  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Magyarország  helyi
önkormányzatairól szóló 2011.  évi  CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdés l)
pontjában, 57. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében
eljárva 
a következőket rendeli el:

1. § A helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2011.
(III.31.) önkormányzati rendelet 27. § (1) bekezdése helyébe a következő
rendelkezés lép:

„27. § (1) A képviselő-testület két fő társadalmi megbízatású alpolgármes-
tert választ.”

2. § Ez a rendelet a kihirdetése napján 1815 órakor lép hatályba és a kihirdetést
követő 2. napon hatályát veszti. 

Farkas Ernő Kovácsné Pallai Valéria 
polgármester jegyző



I N D O K O L Á S

A Rakamazi  Városüzemeltetési  Nonprofit  Közhasznú  Korlátolt  Felelősségű
Társaság  dolgozói  létszámának  csökkentése  miatt  településünkön  a
közfoglalkoztatással  kapcsolatos  feladatokat  az  önkormányzat,  a
közfoglalkoztatottak munkájának irányítását az alpolgármester látja el. Az egyre
nagyobb létszámú közfoglalkoztatottak irányítása komoly megterhelést jelent az
alpolgármester számára, továbbá a leterheltség miatt az egyéb feladatokat nem
tudja haladéktalanul ellátni. Fentiek miatt indokolt, hogy önkormányzatunknál
két fő társadalmi megbízatású alpolgármester lássa el a feladatokat.

Fentiek alapján szükségessé vált a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló rendelet módosítása.

2


